ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2023                              г. Минеральные Воды                             № 38/219
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Минераловодского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13
На основании подраздела 3.2 раздела 3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в органы государственной власти Ставропольского края, утвержденного постановлением избирательной комиссии Ставропольского края
от 9 июня 2023 года № 43/370-7, постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 года № 42/346-7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13 по дополнительным выборам депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Ястребову Викторию Владимировну, бухгалтера территориальной избирательной комиссии Минераловодского района, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Минераловодского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Заместитель председателя
территориальной комиссии                                                              Е. В. Лысенко
Секретарь                                                                                        И. В. Тарасенко